

Karrebæk Vind ApS

Lucernevej 7
4900 Nakskov
CVR-nr. 33061536

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Okkels

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karrebæk Vind ApS
Lucernevej 7
4900 Nakskov

CVR-nr.: 33061536
Hjemsted: Lolland Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rasmus Okkels

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på 34 t.kr.

Der er købt flere møller i 2016 og optaget lån til finansiering af disse, hvilket påvirker likviditeten og resultatet for 2016.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		119.450	56.137
Af- og nedskrivninger	1	(57.111)	(16.526)
Driftsresultat		62.339	39.611
Andre finansielle omkostninger	2	(21.898)	(426)
Resultat før skat		40.441	39.185
Skat af årets resultat		(6.512)	0
Årets resultat		33.929	39.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.929	39.185
		33.929	39.185

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.000	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.398.488	65.974
Materielle anlægsaktiver	3	2.403.488	70.974
Anlægsaktiver		2.403.488	70.974
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	0
Varebeholdninger		75.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.218	2.931
Andre tilgodehavender		64.737	48.000
Periodeafgrænsningsposter		4.840	0
Tilgodehavender		117.795	50.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.870	495
Værdipapirer og kapitalandele		41.870	495
Likvide beholdninger		0	22.145
Omsætningsaktiver		234.665	73.571
Aktiver		2.638.153	144.545

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		9.051	(24.878)
Egenkapital		159.051	125.122
Udskudt skat		6.512	0
Hensatte forpligtelser		6.512	0
Bankgæld		528.233	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	528.233	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	148.791	0
Bankgæld		883.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.621	5.282
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		784.450	0
Anden gæld		30.035	14.141
Kortfristede gældsforpligtelser		1.944.357	19.423
Gældsforpligtelser		2.472.590	19.423
Passiver		2.638.153	144.545
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(24.878)	125.122
Årets resultat	0	33.929	33.929
Egenkapital ultimo	150.000	9.051	159.051

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.111	16.526
	57.111	16.526
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.948	426
Øvrige finansielle omkostninger	16.950	0
	21.898	426
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.000	165.264
Tilgange	0	2.437.415
Afgange	0	(47.790)
Kostpris ultimo	5.000	2.554.889
Af- og nedskrivninger primo	0	(99.290)
Årets afskrivninger	0	(57.111)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(156.401)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000	2.398.488
	Forfald inden	Forfald efter
	for 12	12 måneder
	måneder	12 måneder
	2016	2016
	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	148.791	528.233
	148.791	528.233

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet underpantsat ejerpantebrev på 700 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 664 t.kr.

Til sikkerhed for samme gæld har selskabet givet transport i forsikringssum og el-afregning fra den vindmølle lånet har finansieret købet af.
